2566 – 2570)  

5. บูรณาการการทำงานร่วมกับหน่วยงานทั้งภายในและภายนอก เพื่อขับเคลื่อนการดำเนินงานให้บรรลุ
ตามแผนปฏิบัติการเชิงยุทธศาสตร์ ระยะ 5 ปี (พ.ศ. 2566 – 2570) ที่กำหนดไว้ 

6. กำหนดให้มีการลงนามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปี 

4.2 งบประมาณ 

งบประมาณ 3,800,000 บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน) เพื ่อเป็นค่าใช้จ่ายในการติดตามการ
ดำเนินงานตามแผนยุทธศาสตร์เชิงยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏ 

4.3 โครงการสำคัญ (Milestone projects) เพื่อบรรลุการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการเชิงยุทธศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏ ระยะ 5 ปี (พ.ศ. 2566-2570)14 

4.4 การเก็บข้อมูลเพื่อการติดตามและการประเมินผล